
ZARZĄDZENIE NR 14/2020 

Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty  
z dnia 14 lutego 2020 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rejonowej Komisji Konkursu 

Przedmiotowego z Języka Polskiego dla uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych, 

w roku szkolnym 2019/2020 
 

  

 Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.), § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu 

przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. Nr 13, poz. 125, z późn. zm.) oraz 

§ 3 zarządzenia Nr 51/2019 Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty z 6 września 2019 r. 

w sprawie organizacji konkursów przedmiotowych organizowanych przez Kujawsko-

Pomorskiego Kuratora Oświaty dla uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych województwa 

kujawsko-pomorskiego w roku szkolnym 2019/2020 

zarządza się, co następuje:  

 

 § 1. Odwołać ze składu Wojewódzkiej Komisji Konkursu Przedmiotowego z  Języka 

Polskiego dla uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych w roku szkolnym 2019/2020 Panią 

Annę Nakielską-Kowalską. 

 § 2. Powołać w skład komisji, o której mowa § 1 następującą osobę: Panią Małgorzatę 

Acalską.  

 § 3. W zarządzeniu Nr 4/2020 Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty z dnia 

5 lutego 2020 r. w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Konkursu Przedmiotowego 

z  Języka Polskiego dla uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych w roku szkolnym 

2019/2020 § 2 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3) pozostali członkowie:  

a) Agnieszka Kawska 

b) Małgorzata Acalska, 

c) Iwona Rostankowska, 

d) Angelika Szymczyk, 

e) Aleksandra Wandowska.” 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Marek Gralik 

Kujawsko-Pomorski 

Kurator Oświaty 

 

 

 


